
Børn og Unge, Dagtilbud Østerådalen søger pædagog
til Børnehaven Pilehaven

Børn og Unge, Dagtilbud Østerådalen søger en engageret pædagog til fast stilling med start d. 1/9
2026 eller snarest derefter.
 
Stillingen er på 37 timer ugentligt, hvoraf de 30 timer ligger i Børnehaven Pilehaven. Timeresten på
7 timer vil kunne blive placeret i en af de øvrige institutioner i dagtilbuddet eller i et nærliggende
dagtilbud. 
 
Om os
Børnehaven Pilehaven er en del af Dagtilbud Østerådalen, som består af 11 institutioner. Pilehaven
er normeret til 32 børn og ligger i et dejligt område i Hasseris. Boligområdet omkring Pilehaven er
kendetegnet ved mange forskellige nationaliteter og befolkningsgrupper, og vi møder derfor en
skøn mangfoldighed af både børn og forældre. 
Hos os  er  omsorg,  tryghed,  fællesskab og nære relationer  fundamentet  for  børns  trivsel  og
udvikling. Vores pædagogiske praksis tager udgangspunkt i barnets ressourcer og forudsætninger,
og vi arbejder struktureret i mindre grupper for at skabe trygge og forudsigelige rammer. 
Vi  arbejder  med afsæt  i  NEST,  ICDP og en neuropædagogisk  tilgang.  Børns trivsel,  læring,
udvikling samt deltagelse i fællesskaber er omdrejningspunktet for vores pædagogiske praksis. Da
mange af vores børn er flersprogede, arbejder vi målrettet med sprogudvikling og bestræber os på,
at skabe sprogrige læringsmiljø over hele dagen. 
 
Hvad siger Børnene?
”Vi ønsker os en voksen, der kan fjolle og som gerne vil lege med os. En voksen der kan lege med
biler, bygge med magneter, bruge musikinstrumenter og lege fangeleg på legepladsen. En voksen
der kan lege med både piger og drenge og som gerne vil gynge, lave gymnastik og gøre os glade”
 
Om stillingen
Stillingen kan søges af uddannede pædagoger, der er fagligt engagerede, relationelt stærke og har
et anerkendende børnesyn, hvor alle børn er unikke og har en værdi i sig selv. 
Det er vigtigt, at du ser fællesskabet som fundamentet for, at barnet kan lære, være, lykkes og gro
– i  tråd med Børn og Unges vision ”Vi kan i  fællesskab”. Du skal kunne samarbejde tæt med
kolleger og forældre og bidrage aktivt til fællesskabet i institutionen. I Dagtilbud Østerådalen anser
vi det for afgørende, at du som medarbejder både kan udøve dit fag/pædagogik og indgå i et
forpligtende samarbejde. 
 
Vi søger en pædagog, der:

Har stærke relations- og tilknytningskompetencer●

Er nærværende og tager udgangspunkt i børnenes og det enkelte barns ressourcer●

Har lyst til at arbejde målrettet med børns sprogudvikling●

Har blik for inkluderende og differentierede læringsmiljøer ●

Har lyst til at lege, skabe magiske øjeblikke og gribe børnenes initiativer●

Er hjertevarm og arbejder for det gode børneliv●

Har gode samarbejdsevner i forhold til kolleger og forældre●

Har gode kommunikative evner – både mundtligt og skriftligt●

Kan arbejde i hele institutionens åbningstid ●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fokus på nærvær, trivsel, læring, udvikling og dannelse ●

Engagerede og fagligt stærke kollegaer, som ønsker at gøre en forskel●

En stærk vi-kultur med visionen ”Vi kan i fællesskab”●

Intro til NEST og ICDP, hvis ikke du har erfaring hermed.●

En arbejdsplads, hvor forskellighed og mangfoldighed ses som en ressource●

Sparring og vidensdeling i det daglige arbejde med kollegaerne og ledelse●

En hverdag med plads til humor, engagement og gode stunder●

 
Hvad ønsker vi, du beskriver i din ansøgning?
Fortæl os om:



Din motivation for at søge stillingen●

Dit pædagogiske ståsted●

Hvordan du arbejder med børns trivsel, læring og fællesskaber●

Hvordan du understøtter børns sprogudvikling i hverdagen●

Dine styrker i samarbejdet med kolleger og forældre●

 
Er du interesseret i yderligere information vedrørende stillingen er du velkommen til at kontakte
pædagogisk leder af Børnehaven Pilehaven, Kristine Winther på tlf. 99823499 eller 31991581. 
 
Arbejdsstedets adresse:
Børnehaven Pilehaven
Skelagervej 185
9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår:
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Løn efter gældende overenskomst mellem KL og BUPL.

Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
 
Ansøgningsfristen er 19/7 2026
 
Samtaler forventes afviklet i uge 31

 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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